Rivera Uc, en el expediente numero 642/2005 relativo al juicio Ejecutivo Mercantil promovido por Miguel 
Ángel Pinzón Molina en contra de la persona moral denominada “Smart Blue” Sociedad Anónima de 
Capital Variable; se decreto el remate en publica subasta y primera almoneda de los siguientes bienes : -- 

l.- “DEPARTAMENTO B-302 (b GUION TRESCIENTOS DOS) UBICADO EN PUNTA “FATIMA” LOTE 
CUATRO GUION A, EDIFICIO B, SEGUNDO NIVEL UBICADO EN EL DESARROLLO TURÍSTICO 
DENOMINADO “PUERTO AVENTURAS”, MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO, el cual 
consta de vestíbulo de acceso, recamara con closet, estancia, comedor, cocineta, baño y área de lavado. 
Superficie total del departamento 53.8563 M2 cincuenta y tres metros cuadrados, ochenta y cinco 
decímetros cuadrados, sesenta y tres centímetros cuadrados. Área interna cubierta 45.9513 M2 cuarenta 
y cinco punto nueve mil quinientos trece metros cuadrados. Área interna descubierta: 0.0000 cero punto 
cero, cero, cero ,cero. Área externa cubierta: 7.9050 M2 siete punto nueve mil cincuenta metros 
cuadrados. Área externa descubierta: 0.0000 cero punto cero, cero, cero, cero. Medidas y colindancias: al 
sureste en cinco punto cien metros con terraza b-302-t1 (b trescientos dos guión t uno). Al noroeste en 
nueve punto doscientos cincuenta metros con departamento 303 (trescientos tres), al noroeste en cero 
punto seiscientos metros con cubo de servicio os4s (os cuatros s), al noreste en cero punto seiscientos 
metros con cubo de servicio os4s (os cuatro s), al noroeste en tres punto cuatrocientos veinticinco metros 
con andador a2s (a dos s) , al suroeste en tres punto seiscientos cincuenta metros con andador a2s (a 
dos s) ,al noroeste en uno punto cero, cero, cero metros con andador a2s( a dos s) al noroeste en cero 
punto cero setenta y cinco metros con departamento b 301 (b guión trescientos uno ), al suroeste en cinco 
punto seiscientos metros con departamento b-301 (b guión trescientos uno), al suroeste en cero punto 
seiscientos metros con terraza b301-t1 (b trescientos uno guión t uno), arriba con departamento b 401 (b 
guión cuatrocientos uno) , abajo con departamento b-202 (b guión doscientos dos) B302-t1(terraza uno) 

7.9050 M2 (siete punto nueve mil cincuenta metros cuadrados), al suroeste en uno punto quinientos 
cincuenta metros con terraza b301-t1(b trescientos uno guión t uno) al sureste en cinco punto cien metros 
con vació, al noreste en uno punto quinientos cincuenta metros con terraza b303-t1 (b trescientos tres 
guión t uno), al noroeste en cinco punto cien metros con departamento b-302 (b trescientos dos) arriba 
con departamento b- 401 (b guión cuatrocientos uno), abajo con departamento b-202(b guión doscientos 
dos). Porcentaje de proindiviso: 2.0523 % (Dos punto cero cinco veintitrés por ciento). Dicho predio 
aparece inscrito a folios veinte mil seiscientos cincuenta y dos del Registro Publico de la Propiedad y 
Comercio del Estado de Quintana Roo, delegación Playa del Carmen”. ---------------------------------------------- 

SERVIRA DE BASE PARA EL REMATE EL VALOR TOTAL DEL AVALUO PERICIAL DE DICHO BIEN 
INMUEBLE: LA CANTIDAD DE $450,000.00. M.N. ( SON CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
SIN CENTAVOS, MONEDA NACIONAL). 

II- “ DEPARTAMENTO B-301 (B GUION TRESCIENTOS UNO), UBICADO EN PUNTA “FATIMA” LOTE 
CUATRO GUION A, EDIFICIO B, SEGUNDO NIVEL UBICADO EN EL DESARROLLO TURÍSTICO 
DENOMINADO “PUERTO AVENTURAS”, MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO, el cual 
consta de vestíbulo de acceso, recamara con closet, estancia, comedor, cocineta, baño y área de lavado,